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                        Warszawa, dnia 29.05.2025 r.
L.2612.205/18/PN/2025
Uczestnicy postępowanie nr SPL/18/PN/2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wyjaśnienia i zmiany  SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem są „Dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale na 7 pakietów”, nr sprawy: SPL/18/PN/2025.


Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ :

Pytanie 1:

Pakiet 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy? 

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca włókninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 2:

Pakiet 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w opakowaniu a’14 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca tkaninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 3:

Pakiet 7, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy? 

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca włókninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 4:

Pakiet 7, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w opakowaniu a’8 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca tkaninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 5:

Pakiet 7, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy? 

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca włókninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 6:

Pakiet 7, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w opakowaniu a’3 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza przylepca tkaninowego, w OPZ wskazano przylepiec papierowy.

Pytanie 7:

Pakiet 7, pozycja 26 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 26, która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tej pozycji 
w aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców 
w postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron. Zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji do pakietu. W związku z powyższym, prosimy 
o ponowne rozważenie tej kwestii, a także wprowadzenie ewentualnych zmian, które umożliwią szerszemu kręgowi wykonawców udział w postępowaniu przetargowym, zapewniając tym samym zachowanie zasad równości i konkurencyjności.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 8:

Pakiet 7, pozycja 36-38 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 36-38, która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tej pozycji 
w aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców 
w postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron. Zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji do pakietu. W związku z powyższym, prosimy 
o ponowne rozważenie tej kwestii, a także wprowadzenie ewentualnych zmian, które umożliwią szerszemu kręgowi wykonawców udział w postępowaniu przetargowym, zapewniając tym samym zachowanie zasad równości i konkurencyjności.
Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 9:

Pakiet 7, pozycja 59-60 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 59-60, która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tej pozycji 
w aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców 
w postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron. Zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji do pakietu. W związku z powyższym, prosimy 
o ponowne rozważenie tej kwestii, a także wprowadzenie ewentualnych zmian, które umożliwią szerszemu kręgowi wykonawców udział w postępowaniu przetargowym, zapewniając tym samym zachowanie zasad równości i konkurencyjności.
Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.
Pytanie 10:

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pałeczki sterylne drewniane z wacikiem?
Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza pałeczek sterylnych drewnianych z wacikiem.
Pytanie 11:

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pałeczki sterylne o długości 15 cm ?
Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza pałeczek sterylnych o długości 15 cm.
Pytanie 12:

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści  wycenę patyczków za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patyczków w opakowaniach po 100 szt. Zamawiający wymaga wyceny 1500 szt. patyczków z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 13:

Część 6, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści  strzykawkę 0,45x13 mm?
Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuści strzykawek 0,45x13 mm.
Pytanie 14:

Część 6, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści  strzykawkę op. a’100?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek w opakowaniach po 100 szt. Zamawiający wymaga wyceny 800 szt. strzykawek z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 15:

Część 6, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści  strzykawkę op. a’50?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek w opakowaniach po 50 szt. Zamawiający wymaga wyceny 800 szt. strzykawek z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 16:

Część 7, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści  op. a’50 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunków w opakowaniach po 50 szt. Zamawiający wymaga wyceny 250 szt. opatrunków z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 17:

Część 7, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści  op. a’100 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunków w opakowaniach po 100 szt. Zamawiający wymaga wyceny 250 szt. opatrunków z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 18:

Część 7, pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści op. a’30 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunków w opakowaniach po 30 szt. Zamawiający wymaga wyceny 250 szt. opatrunków z przeliczeniem za sztukę.

Pytanie 19:

Część 7, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści op. a’30 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunków w opakowaniach po 30 szt. Zamawiający wymaga wyceny 250 szt. opatrunków z przeliczeniem za sztukę.

Z uwagi na powyższe odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ w części (pakiecie) nr 2, 6 
i 7, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

1. Rozdz. 13. Składanie i otwarcie ofert.
Przed zmianą :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 30.05.2025 r. do godz. 09:30.
7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2025 r. o godz. 09:45, za pośrednictwem platformy.
Po zmianie :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.06.2025 r. do godz. 09:30.
7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2025 r. o godz. 09:45, za pośrednictwem platformy.
2. Rozdz. 14. Termin związania ofertą.

Przed zmianą :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.06.2025 r.

Po zmianie :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.07.2025 r.

w imieniu Zamawiającego

Z upoważnienia Dyrektora
 lek. Radosław Rzepka

Wyk. w 1 egz.
Przygotował: w dniu 29.05.2025 r. Mariusz Rakowski
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